

**STRANDHUSET ApS**  
**Martinsvej 8**  
**1926 Frederiksberg C**  
(cvr. nr. 17 71 82 74)

**Årsrapport for perioden**  
**01.01.-31.12.2017**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,**  
**den 14. maj 2018**



---

**dirigent**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01.-31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

<b>Selskabets navn:</b>	Strandhuset ApS Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C CVR nr. nr.: 17 71 82 74 Hjemstedskommune: Frederiksberg
<b>Direktion:</b>	Bent Andreasen
<b>Bestyrelse:</b>	Svend Petersen (formand)
<b>Revisor:</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Koncernforhold:</b>	Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S CVR nr. 14 40 84 87 Hjemstedskommune: Frederiksberg

### Ledelsesberetning

#### **Aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab i form af ejerskab af underliggende datterselskaber.

#### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 2.666.356.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

#### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.



**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
1		
Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	-1.122.412	-273.765
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-1.122.412</b>	<b>-273.765</b>
2		
Resultat tilknyttede virksomheder	4.073.084	6.170.302
Andre finansielle indtægter	0	15.625
3		
Øvrige finansielle omkostninger	-326.892	-330.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.623.780</b>	<b>5.581.783</b>
4		
Koncernskat af årets resultat	42.576	50.994
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.666.356</u></b>	<b><u>5.632.777</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.073.084	6.170.302
Overført til overført resultat	-1.406.728	-537.525
	<b><u>2.666.356</u></b>	<b><u>5.632.777</u></b>

Balance pr. 31. december 2017

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Finansielle anlægsaktiver		
5	Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	<u>22.145.376</u>	<u>18.072.292</u>
		<u>22.145.376</u>	<u>18.072.292</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>22.145.376</u>	<u>18.072.292</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Værdipapirer	<u>109.375</u>	<u>109.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.253</u>	<u>2.455.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>139.628</u>	<u>2.564.834</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>22.285.004</u>	<u>20.637.126</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

<b>Note</b>	<b>Passiver</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b><u>Egenkapital</u></b>		
6	Selskabskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.069.670	16.996.586
8	Overført over/underskud	<u>-7.239.277</u>	<u>-5.832.549</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>14.030.393</u>	<u>11.364.037</u>
	<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>		
	Udskudt skat	<u>820.281</u>	<u>703.724</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>820.281</u>	<u>703.724</u>
	<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld tilknyttet virksomhed	7.425.580	8.560.615
	Skyldige omkostninger	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.434.330</u>	<u>8.569.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.434.330</u>	<u>8.569.365</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>22.285.004</u>	<u>20.637.126</u>
9	Eventualforpligtelse		

## Noter

### 1. Personale omkostninger

Selskabet har ikke i regnskabsperioden beskæftiget medarbejdere.

### 2. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Andel af egenkapital</u>
Copenhagen City Apartment ApS	100%	2.793.523	14.549.359
Stockholmsgade 49 I/S	25%	1.279.561	7.596.018
		<u>4.073.084</u>	<u>22.145.377</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	315.348	330.379
Andre finansielle omkostninger	11.544	0
	<u>326.892</u>	<u>330.379</u>

### 4. Koncernskat af årets resultat

Skat af negativ indkomst (indtægt)	-256.746	-70.556
Selskabsskat vedr. tidligere år	-5.233	-1.044
Regulering udskudt skat	219.404	20.606
	<u>-42.576</u>	<u>-50.994</u>

Der er refunderet sambeskatningsselskabsskat i regnskabsåret med kr. 165.433.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og moderselskabet City Apartment A/S og herunder værende danske datterselskaber. Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

**Noter****5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anskaffelsessum</b>		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2017	1.075.706	1.075.706
Tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2017	<u>1.075.706</u>	<u>1.075.706</u>
<b>Opskrivning/nedskrivning</b>		
Saldo pr. 01.01.2017	16.996.586	10.826.284
Årets resultat	4.073.084	6.170.302
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>21.069.670</u>	<u>16.996.586</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2017</b>	<u><u>22.145.376</u></u>	<u><u>18.072.292</u></u>

**6. Selskabskapital**

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 200.000. Anpartskapitalen er ikke opdelt i forskellige klasser.

**7. Reserve for nettoopskrivning efter****den indre værdis metode**

Saldo pr. 01.01.2017	16.996.586	10.826.284
Overført fra resultatopgørelsen	<u>4.073.084</u>	<u>6.170.302</u>
	<u>21.069.670</u>	<u>16.996.586</u>

**8. Overført over/underskud**

Saldo pr. 01.01.2017	-5.832.549	-5.295.024
Overført fra resultatopgørelsen	<u>-1.406.728</u>	<u>-537.525</u>
	<u><u>-7.239.277</u></u>	<u><u>-5.832.549</u></u>



## Noter

### 9. Eventualforpligtelse

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### **Grunde og bygninger**

Selskabet har i tidligere regnskabsår afhændet grunde og bygninger til en afståelsessum på t/kr. 5.000.

Ejendomshandlen er gjort betinget af, at køber kan overtage ejendommen på de vilkår, som køber og sælger har aftalt. Såfremt de i handlen aftalte betingelser ikke kan opfyldes, er køber berettiget til at hæve ejendomshandlen med den effekt, at selskabet er forpligtet til at tage ejendommen retur til samme pris som ejendommen er afstået til svarende til t/kr. 5.000.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er de aftalte vilkår for ejendomshandlen endnu ikke afklaret.

Det er ledelsens forventning, at vilkårene for handlen afklares, således at ejendommen kan anses for afhændet på de aftalte vilkår.